

AROS VVS ApS

Arresøvej 45, 8240 Risskov

CVR-nr. 35 23 13 90

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. april 2017.

Simon Østbye Bundgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	AROS VVS ApS Arresøvej 45 8240 Risskov
	CVR-nr.: 35 23 13 90 Stiftet: 23. april 2013 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Direktion	Simon Østbye Bundgaard, P. Vejsgaardvænget 29, 8550 Ryomgård Danny Kristiansen, Overgårdsparken 6, Ugelbølle, 8410 Rønde
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Bankforbindelse	Rønde Sparekasse, Hovedgaden 33, 8410 Rønde
Associerede virksomheder	Østjysk Holding ApS, Aarhus Onf Holding ApS, Syddjurs

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive VVS- og blikkenslagervirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 816 t.kr. mod 796 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 15 t.kr. mod -132 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	815.615	796.399
1 Personaleomkostninger	-667.037	-793.461
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-110.000	-99.375
Resultat før finansielle poster	38.578	-96.437
Finansielle indtægter	280	51
Finansielle omkostninger	-24.276	-41.834
Resultat før skat	14.582	-138.220
Skat af årets resultat	108	6.422
Årets resultat	14.690	-131.798
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	14.690	0
Disponeret fra overført resultat	0	-131.798
Disponeret i alt	14.690	-131.798

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	110.000	220.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>110.000</u>	<u>220.000</u>
Deposita	9.000	9.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.000</u>	<u>9.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>119.000</u>	<u>229.000</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	61.500	60.624
Varebeholdninger i alt	<u>61.500</u>	<u>60.624</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	246.237	54.504
Igangværende arbejder for fremmed regning	40.000	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	80.000	80.000
Tilgodehavende selskabsskat	0	28.000
Andre tilgodehavender	0	10
Tilgodehavender i alt	<u>366.237</u>	<u>162.514</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>108.869</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>427.737</u>	<u>332.007</u>
Aktiver i alt	<u>546.737</u>	<u>561.007</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	-74.364	-89.054
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
Egenkapital i alt	<u>5.636</u>	<u>-9.054</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	108
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>108</u>
Gældsforpligtelser		
6 Gæld til pengeinstitutter	56.749	187.365
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>56.749</u>	<u>187.365</u>
6 Kortfristet del af langfristet gæld	128.000	111.500
Gæld til pengeinstitutter	10.146	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	244.060	144.254
Anden gæld	102.146	126.834
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>484.352</u>	<u>382.588</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>541.101</u>	<u>569.953</u>
Passiver i alt	<u>546.737</u>	<u>561.007</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	570.000	708.100
Pensioner	74.419	67.168
Personalemkostninger i øvrigt	22.618	18.193
	<u>667.037</u>	<u>793.461</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
 2. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>550.000</u>
Kostpris 1. januar 2016		<u>550.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016		330.000
Årets afskrivninger		<u>110.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016		<u>440.000</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016		<u>110.000</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
 4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	-89.054	42.744
Årets overførte overskud eller underskud	14.690	-131.798
	<u>-74.364</u>	<u>-89.054</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	0	300.000
Udloddet udbytte	0	-300.000
	<u>0</u>	<u>0</u>

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2016</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2015</u>
6. Gældsforpligtelser				
Gæld til pengeinstitutter	128.000	0	184.749	298.865
	<u>128.000</u>	<u>0</u>	<u>184.749</u>	<u>298.865</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

8. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 26 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 41 måneder og en samlet restleasingydelse på 87 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har udstedt arbejdsgarantiforpligtelser på 50 t.kr.